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عضو هیئت رئیسه فدراسیون 
بدن سازی فارس انتخاب شد 

در مجمع ســالیانه فدراسیون بدن ســازی و پرورش اندام، محمدعلی فرهنگ مهر رئیس 
هیئت بدن سازی و پرورش اندام استان فارس عضو هیئت رئیسه فدراسیون بدن سازی و 

پرورش اندام جمهوری اسلامی  ایران شد.
مجمع عمومی سالیانه فدراسیون بدن سازى و پرورش اندام مربوط به عملكرد سال ١٤٠٠ 
با حضور ســیدمحمد پولادگر معاونت قهرمانــی وزارت ورزش و جوانان، آرش فرهادیان 
سرپرست اداره كل امور مشترک فدراسیون ها، عبدالمهدى نصیرزاده رئیس فدراسیون و 

٥٩ عضو مجمع در سالن استاد فارسی آكادمی  ملی المپیک برگزار شد.
در  این مجمع، اعضای مجمع  به گزارش عملكرد فدراسیون رأی مثبت و حداكثری دادند 
و در پایان مجمع نیز رأی گیری در خصوص اعضای هیئت رئیســه فدراســیون صورت 
گرفت كه محمدعلی فرهنگ مهر با ٥٧ رأى و بیشترین تعداد رأی در مجمع عضو هیئت 

رئیسه معرفی گردید.

درخشش تیم بدمینتون دانشگاه 
شیراز با حضور دانشجویان فارس

به گزارش روابط عمومی  هیئت بدمینتون اســتان فــارس، پانزدهمین المپیاد فرهنگی 
ورزشی دانشجویان پسر دانشــگاه ها و مؤسسات آموزشی عالی كشور در حالی در تبریز 
برگزار شــد كه تیم دانشگاه شیراز با تركیب آقایان محمدچهارمالی، محمدرضا قیصری، 
علی كارگزار، عرفان نجفی، فرید ســیادت زاده، محمدخانعلی زاده، مربی اعزامی  جناب 
امین لاری در این مســابقات حضور داشتند و موفق شدند در قسمت تیمی  مدال نقره و 

در قسمت دونفره چهارمالی و قیصری مدال برنز را كسب كنند.

مدال برنز جوانان آسیا
برای وزنه بردار مرودشتی

وزنه بردار مرودشــتی مدال برنز مسابقات قهرمانی جوانان آسیا را به گردن آویخت. علی 
كشــتكار موفق به كســب دو مدال برنز حركات دوضرب و مجموع در وزن ۸٩ كیلوگرم 

مسابقات قهرمانی جوانان آسیا به میزبانی ازبكستان شد.
به گــزارش روابط عمومی  و پایگاه خبــری اداره كل ورزش و جوانــان فارس، در ادامه 
مســابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آســیا، روز شــنبه یكم مردادماه در 
هفتمین روز از  این رقابت ها، علیرضا معینی ســده و علی كشــتكار نمایندگان دسته ۸٩ 
كیلوگرم تیم جوانان  ایران از ســاعت ١۲:۳٠ به مصاف ۶ حریف خود در گروه A رفتند 
كه در نهایت معینی دو مدال طلای یک ضرب و مجموع و نشان نقره حركت دوضرب را 
از آن خود كرد و علی كشــتكار ورزشكار مرودشتی هم دو مدال برنز دو ضرب و مجموع 

را كسب كرد.
عملكرد 2 وزنه بردار  ایران در حرکت یک ضرب:

معینی ســده در حركت اول، وزنه ١٥١كیلوگرم را با موفقیت بالای سر برد و در حركت 
دوم موفق به مهار وزنه ١٥٧كیلوگرم شد. وی در حركت سوم با ثبت وزنه ١۶۶ كیلوگرم 

ضمن كسب مدال طلای حركت یک ضرب، یک كیلوگرم ركورد آسیا را ارتقا داد.
كشــتكار در اولین انتخاب حركت یک ضرب نتوانســت وزنه ١٤١ كیلویی را مهار كند 
ولی در دومین مرتبه موفق به ثبت  این وزنه شــد. وی در سومین حركت هم وزنه ١٤٥ 

كیلوگرم را انداخت تا در حركت یک ضرب در رده پنجم قرار بگیرد.
رده بندی 5 وزنه بردار در حرکت یک ضرب:

١- علیرضا معینی ســده )ایران(: ١۶۶ كیلوگرم ۲- اولیموف )ازبكستان(: ١٤٥ كیلوگرم 
۳- باشارگین )قزاقستان(: ١٤۳ كیلوگرم ٤- ونگ ترونگ )ویتنام(: ١٤۲ كیلوگرم ٥- علی 

كشتكار )ایران(: ١٤١ كیلوگرم.
عملكرد دو وزنه بردار  ایران در حرکت دوضرب و مجموع:

معینی ســده ابتدا وزنه ١٧۶كیلوگرم را مهار كرد و ســپس وزنه ١۸٥كیلوگرم را بار دوم 
بالای ســر برد. در انتخاب سوم وزنه ١٩١ كیلوگرم را به ثبت رساند و مدال نقره حركت 
دوضرب را از آن خود كرد. وی با مجموع ۳٥٧ كیلوگرم به مدال طلای مجموع دســت 

یافت.
كشــتكار در اولین حركت وزنه ١٧٥ كیلویی را بالای سر برد و در دومین انتخابش وزنه 
١۸۲كیلوگرم را مهار كرد. در ســومین انتخاب موفق به ثبت وزنه ١۸۶ كیلوگرم شــد و 

مدال برنز حركت دوضرب و با مجموع ۳۲٧ كیلوگرم، مدال برنز مجموع را گرفت.
رده بندی مدال آوران حرکت دوضرب:

١- اولیموف )ازبكســتان(: ١٩۲ كیلوگرم ۲- علیرضا معینی سده )ایران(: ١٩١ كیلوگرم 
۳- علی كشتكار )ایران(: ١۸۶ كیلوگرم. 

رده بندی مدال آوران مجموع: ١- علیرضا معینی سده )ایران(: ۳٥٧ كیلوگرم ۲- اولیموف 
)ازبكستان(: ۳۳٧ كیلوگرم ۳- علی كشتكار )ایران(: ۳۲٧ كیلوگرم. 

مهدی تاج تأیید صلاحیت شد!
در شــرایطی كه بعد از حضور مهدی تاج در 
انتخابات فدراســیون فوتبــال، بحث زیادی 
دربــاره  این موضوع وجود داشــت، در نهایت 

رئیس اسبق فدراسیون تأیید صلاحیت شد.
مهدی تاج رئیس اسبق فدراسیون فوتبال كه 
اكنون نیز در كنفدراسیون فوتبال آسیا دارای 
ســمت است، خیز بلند خود را برای دستیابی 
دوباره به صندلی ریاســت فدراسیون برداشته 

است.
در روزهایــی كــه بــا توجــه بــه بركناری 
شهاب الدین عزیزی خادم، میرشاد ماجدی به 

عنوان سرپرســت، هدایت فوتبال  ایران را برعهده گرفته است، قرار است در شهریورماه 
انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار شود. در  این راستا یكی از نامزدهای انتخاباتی مهدی 
تاج است كه در آخرین فرصت اقدام به ثبت نام در  این خصوص كرده بود. با  این حال بعد 
از ثبت نام رئیس اســبق فدراسیون فوتبال بحث های زیادی درباره احتمال رد صلاحیت 

وی شكل گرفته بود.
اكنون اما گفته می شــود با تأیید صلاحیت و بررسی شــرایط، مهدی تاج مشكلی برای 
حضور در انتخابات نخواهد داشت و شانس خود را برای دستیابی به  این سمت در تاریخ 

هشتم شهریور امتحان خواهد كرد.

حضور نونهالان شیرازی
در جشنواره اسکواش کشور 

حضور پسران و دختران اســكواش باز شیرازی كمتر از ٩و١١سال در جشنواره قهرمان 
كشــور در دو استان ارومیه و اصفهان به مدت دو روز در تاریخ های ۳٠و۳١تیرماه برگزار 
گردید. در  این رقابت های جشــنواره ای كه زیر نظر كمیته مســابقات با همكاری كمیته 
اســتعدادیابی فدراسیون اسكواش برگزار شد، شــركت كنندگان مهارت های خود را در 
حضور كادر فنی به نمایش گذاشــتند و مورد ارزیابی جهت رویدادهای آینده كه توسط 
فدراســیون اسكواش برگزار می گردد، شــدند و در پایان مراسم توسط عوامل اجرایی به 
شــركت كنندگان مدال طلا و حكم استعداد درخشان اهدا شد. بازیكنان پسر به نام های 
بهرداد هاشــمی ، امیر علی قاسمی نژاد، ویهان جوكار و رادمان سلطانی، با مربیگری بهنام  
هاشمی  و بازیكنان دختر به نام های تیانا تورانی، السا زراعیان با مربیگری فرشته دبیری، 

نمایندگان شیراز در  این رقابت ها بودند.

درخشش فارسی ها
در دوومیدانی معلولان کشور

دختران و پســران استان فارس با كســب ١٠ مدال به كار خود در مسابقات دوومیدانی 
نوجوانــان و جوانان جانباز و معلول پایان دادند. به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری 
اداره كل ورزش و جوانان فارس، مســابقات قهرمانی كشــور دوومیدانی با حضور ١٠۲ 
ورزشــكار مرد و ٤٩ ورزشكار بانو پنجشنبه و جمعه سی و سی ویكم تیرماه در مجموعه 
ورزشــی آفتاب انقلاب برگزار شــد و در نهایت با معرفی تیم های برتر پایان یافت. تیم 
دو و میدانی آقایان هیئت ورزش های جانبازان و معلولین اســتان فارس در  این رقابت ها 
با كســب ٥ مدال به كار خود پایان داد. ابوالفضل كوهپیما دو مدال طلا در پرتاب نیزه و 
وزنه، آرمین صالحی دو مدال طلا در پرتاب وزنه و نیزه، حسین احمدی آبریزی یک مدال 
نقره در پرتاب وزنه كسب كردند. محمد الوانپور هدایت و امین راستی سرپرستی  این تیم 
را برعهده داشتند. دختران فارس نیز با كسب ٥ مدال رنگارنگ بر سكوی سوم مسابقات 

دو ومیدانی نوجوانان و جوانان جانباز و معلول  ایستادند.

حوادث ناشی از عملیات ورزشی 
جرم محسوب نمی شود

حسام زارع مهذبیه رئیس اداره حقوقی و املاک اداره 
كل ورزش و جوانان اســتان فارس گفــت: منظور از 
حوادث ورزشی تمام جرائم و تخلفاتی است كه توسط 
ورزشــكاران، مربیان، تماشاچیان و حتی سازندگان و 
تولیدكنندگان لوازم و تجهیزات ورزشــی در رابطه با 
ورزش صورت می گیرد و  این حوادث به نحوی می تواند 
به حقوق دیگران لطمه وارد ســازد اما با دارا بودن دو 
شــرط جرم محســوب نمی شــود. به گزارش روابط 
عمومی  و پایــگاه خبــری اداره كل ورزش و جوانان 
فارس، حسام زارع مهذبیه رئیس اداره حقوقی و املاک اداره كل ورزش و جوانان استان 
فارس گفت: منظور از حوادث ورزشی تمام جرائم و تخلفاتی است كه توسط ورزشكاران، 
مربیان، تماشاچیان و حتی سازندگان و تولیدكنندگان لوازم و تجهیزات ورزشی در رابطه 
با ورزش صورت می گیــرد و  این حوادث به نحوی می تواند به حقوق دیگران لطمه وارد 
ســازد اما با دارا بودن دو شرط جرم محســوب نمی شود. زارع مهذبیه خاطر نشان كرد: 
حوادث و آســیب های ناشی از عملیات ورزشی به دو شرط جرم محسوب نمی شود. وی 
ادامه داد: نخســت  اینكه حادثه یا عمل ارتكابی قوانین و مقررات رشته ورزشی مربوطه 
را نقض نكرده باشــد و به قول معروف شخص ورزشكار خطایی مرتكب نشده باشد، ثانیاً 
قوانین و مقررات مذكور خلاف موازین شــرعی نباشــد، بنابراین اگر به عنوان مثال یک 
ورزشكار یک رشته ورزشی رزمی  ضربه ای به ناحیه ای از بدن حریف خود زد و بر اثر  این 
ضربه حریف مصدوم شد ولی ضربه وارده از نظر قوانین مربوط به آن رشته ورزشی نقض 
قوانین نبوده و مجاز باشد عمل مجرمانه ای صورت نپذیرفته و مسئولیت كیفری به وجود 
نیامده است.  این پیشكسوت ورزش استان فارس گفت: خوشبختانه بر مبنای یک رفتار 
جوانمردانه و انســانی در اكثر موارد آسیب دیدگان از عملیات ورزشی در عین حالی كه 
آسیب دیده اند از شكایت به مراجع قانونی خودداری و جوانمردانه گذشت می كنند و اگر 
 این گذشت نبود بدون تردید تمایل عده زیادی از فعالین میادین ورزشی از ترس عقوبت 
و جبران خســارات وارده به دیگران به شركت در فعالیت های ورزشی كم می شد. مشاور 
عالی مدیركل ورزشــی استان در پایان بیان داشــت: بدون تردید اگر در  این گونه موارد 
ضمن حفظ كلیه حقوق شخص آسیب دیده از حوادث ورزشی، از مرتكب هم حمایت های 
قانونی به عمل بیاید، بازار ورزش رونق بیشــتری خواهد یافت و حمایت قانون گذار ما از 
ورزشــكارانی كه به صورت غیرعمد و با رعایت قوانین مربوطه ممكن اســت سبب  ایراد 

خسارت به دیگران شوند نشانه مترقی بودن حقوق ورزشی كشور ما است.

برگزاری ژیمناستیک ریتمیک 
دختران فارس 

مسابقات ژیمناستیک ریتمیک دختران با شركت ١١۳ ورزشكار از ۸ شهرستان در شیراز 
برگزار و نفرات برتر معرفی شــدند. به گزارش روابط عمومــی  و پایگاه خبری اداره كل 
ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی  هیئت ژیمناستیک استان فارس، مسابقات 
ژیمناستیک قهرمانی ریتمیک دختران اســتان فارس در ٧ رده سنی برگزار گردید. در 
 این مسابقات ١١۳ ورزشكار از ۸ شهرستان )شیراز- جهرم - داراب - ارسنجان - كازرون 
- مرودشــت - پاسارگاد - فراشبند ( و در حضور دكتر صفرپور مدیركل ورزش و جوانان 
اســتان فارس در سالن استاد اعظمی  شــیراز با هم به رقابت پرداختند.  این مسابقات به 
مناسبت دهه ولایت و با همكاری هیئت ژیمناستیک شهرستان شیراز در ٧ رده سنی برپا 
شــد كه رده سنی نخست به صورت جشنواره سطح بندی، رده سنی دوم بدون وسیله و 

چهار رده سنی بعدی در چهار وسیله روبان، حلقه، توپ و طناب برگزار شد.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
حبیب الله همت، پیشكسوت كاراته فارس 
از شهرستان مرودشت است كه می توان او 
را یكی از ســتون های  این رشته پرطرفدار 
ورزشی در استان فارس نامید. او بنیان گذار 
كاراته در شهرســتان مرودشت و بیش از  
چهار دهه فعالیت مســتمر در  این رشــته 
را در كارنامه دارد. همــت در حال حاضر  
در حــال خدمت به هنرجویان ورزشــكار 
شهرســتان مرودشــت در رشــته كاراته  

كیوكوشین و شوتوكان است. 
همت یک ســال پیش در همین روزها بود 
كه موفق به كسب »دان هشت«كاراته شد 
و با كســب  این نشان، به عنوان »هانشی« 

نائل شد. 
عنوان »هانشی« یا »استاد دیگر معلمان« 
در ورزش كاراته برای افرادی به كار می رود 
كه دان هشــت و یا بالاتر از آن داشــته و 
نقش بارزی در پیشبرد كاراته  ایفا كرده اند.

وی از ســال ١۳٥٩ كاراته را آغاز كرد و ٤١ ســال بدون 
وقفه در  این رشــته فعالیــت دارد. همت درباره چگونگی 
شروع كاراته می گوید: از سال ٥٩ كاراته را زیر نظر شهید 

سیروس كشــاورز آغاز كردم، سپس به شیراز آمدم و زیر 
نظر اســاتید مختلفی كه برایم زحمت كشیدند، پیشرفت 
كردم. اســتاد اصلی مــن، آقای جعفر حیــدری بودند و 
اســاتید دیگری نیز مانند آقایان عباس حكمت نیا، استاد 
بهاء الدینی، اســتاد بهنام قاسمی  و اســتاد بهرامی  نیز از 
مربیانــی بودند كه خیلی برایم زحمت كشــیدند. 
من در اولین مســابقه ای كه شركت كردم شكست 
خوردم اما همین شكســت، مقدمه ای بر پیروزی و 

پیشرفت شد.
پیشكسوت كاراته مرودشــت افزود: من ٧۸ حكم 
قهرمانی در مسابقات كشوری و استانی دارم. اولین 
اردونشــین تیم ملی پس از انقلاب بوده ام و ســه 
دوره در اردوهای مختلــف تیم ملی حاضر بوده ام. 
شــاگردهای بسیار زیادی داشــته و دارم كه عضو 
تیم ملی بوده یا هستند. قهرمان های جهانی زیادی 

پرورش داده ام.
وی درباره عناوین قهرمانی خود گفت: با حكم های 
قهرمانی مــن می توان یک خانــه را كاغذ دیواری 
كرد)خنده( و با حكم هــای قهرمانی كل خانواده ام 
می توان یک خانه ســه طبقه را كاغذ دیواری كرد.  
پســر بزرگم پرهــام، قهرمان جهان اســت كه در 
مســابقات جهانی تركیه روی سكوی سوم  ایستاد. 
پســر كوچكم امیرعباس نیز دارای بیشــتر از صد 
عنوان قهرمانی در مسابقات استانی و كشوری است 
و نفر سوم استعدادهای برتر كشور. دخترم آیسا نیز 

در دو ســبک آزاد و كنترلی، نفر اول رنكینگ  ایران است. 
آیســا در سه وزن در  ایران اول شد اما به خاطر  اینكه تنها 
سه روز شناســنامه اش بزرگ تر بود، از مسابقات انتخابی 
تیم ملی جاماند. او در ســبک های آزاد جزو بهترین های 
 ایران اســت و با حكم های قهرمانی او هم می توانیم یک 
طبقه را كاغذ دیواری كنیم)خنده( ضمن  اینكه همســرم 

نیز از ورزشكاران و مربیان رشته كاراته است.
حبیــب الله همت با اشــاره بــه  اینكه همچنــان روزی 
چندســاعت را به ورزش و آموزش می پــردازد، گفت: در 
طول  این ســال ها بیش از ٤٠ هزار نفر را آموزش داده ام 
و نفرات بســیار زیادی از شــاگردانم در مسابقات جهانی 
و آســیایی شــركت كرده اند. با اطمینان می گویم تمام 
ورزشكاران و مربیان رزمی  در مرودشت، هنرجوهای بنده 
بوده اند و چند نســل از مربیــان را آموزش داده ام. همین 
حالا هم بین ۶٠٠ تا ٧٠٠ هنرجو از صبح تا ســاعت ١٠ 
شــب آموزش می دهم. این پیشكسوت ارزنده ورزشی در 
پایان صحبت هایش نكته مهمی  را به ورزشكاران گوشزد 
كرده و می گوید: به تمام هنرجوها و كسانی كه به ورزش 
علاقه دارند، توصیه می كنم كه فقط عاشق ورزش باشند 
و هیچ انتظاری از هیچ مســئولی نداشته باشند تا بتوانند 
به خط پایان برســند. اگر ورزشكاری چشمش به دست 
مسئول باشد، فكر می كنم بیشتر از یک مدت نتواند دوام 
بیــاورد و خیلی زود با دنیــای ورزش خداحافظی خواهد 
كرد.  این عشــق و علاقه ورزشــكاران است كه آن ها را تا 

قله های موفقیت پیش می برد.

لژیونرهای فوتبال  ایران روز شــنبه حضور فعالی در تركیب 
تیم های خود داشــته و توانســتند عملكرد درخشانی را هم 

به جای بگذارند.
به گزارش فوتبال ۳۶٠، لیگ های نام آشــنای فوتبال جهان 
هنوز فصل جدیدشــان آغاز نشده و تیم ها مشغول گذراندن 
آخرین دوره اردوی پیش فصل هســتند، امــا در  این میان 
ژوپیرلیگ بلژیک یک استثناســت، چرا كه از روز شنبه این 
رقابت ها آغاز شد تا لژیونر ایرانی شاغل در فوتبال بلژیک كار 

خود را در فصل جدید آغاز كند.
۶ لژیونر فوتبال  ایران روز شنبه در تركیب تیم های باشگاهی 
خود به میدان رفتند و توانســتند عملكردی موفق را به ثبت 
رســانده و نمایش خوبی را در تركیب تیم شان داشتند. پیام 
نیازمند، علی علیپور، علی قلی زاده، اللهیار صیادمنش، صادق 
محرمــی  و مهدی طارمــی  نفراتی بودند كه روز شــنبه در 

تركیب تیم های باشگاهی خود به میدان رفتند.
نیازمند و کلین شیت 45 دقیقه ای

پیام نیازمند كه شــایعات فراوانی پیرامون آینده كاری او در 
تیم پورتیموننسه پرتغال وجود دارد، در دیدارهای تداركاتی 
پیش از شروع فصل جدید پرتغال حضور موفقی در تركیب 
تیم خود داشته است. در ٥ دیدار اخیر پورتیموننسه نیازمند 
در ۳ مسابقه برای تیمش به میدان رفت كه درخشش او در 
بازی گذشته مقابل اســپورتینگ بود كه توانست در حضور 

یک نیمه ای خود دروازه پورتیموننسه را بسته نگه دارد.

نیازمند روز شــنبه حضوری ٤٥ دقیقه ای در تركیب تیمش 
برابر براگا داشــت كه توانست بازهم كلین شیت كند و نقش 
كلیدی در پیروزی ۲ گله نقره ای پوشــان پورتیموننسه  ایفا 
كرد تا امیدوار باشد با توجه به آمادگی بالای خود در اردوی 
پیش فصل، در فصل جدید لیگ پرتغال فرصت بازی بیشتری 

در تركیب پورتیموننسه پیدا خواهد كرد.
درخشش ادامه دار علیپور در ترکیب ژیل ویسنته

علیپور كــه در نقل وانتقالات تابســتانه از ماریتیمو به 
ژیل ویســنته پیوســت، در تلاش است تا بتواند 
در اردوهای پیش فصل جایگاه ثابتی را برای 
خود در تركیب تیم جدیدش پیدا كند تا با 
آغاز فصل جدید، به مانند فصل گذشته 
كــه از عناصر كلیدی تیــم ماریتیمو 
بود، در تیم ژیل ویســنته هم بتواند 
نقش آفرینی مهمی  داشــته باشــد. 
علی علیپور در فصل گذشته لیگ 
پرتغــال، در ۳٤ مســابقه برای 
ماریتیمو به میــدان رفت و ٧ 

گل زد.
مهاجم باتجربه فوتبال  ایران 
كه در مقابل ویتوریا توانسته 
بود گلزنی كند و در پیروزی 
تیمــش در بــازی تداركاتی 
پیش فصل درخشید، روز گذشته 
در مصاف با تیم تازه ســقوط كرده به 
لیگ یک پرتغال به میــدان رفت و برابر توندلا هم عملكرد 
درخشــانی داشت و با گلزنی او ژیل ویسنته به تساوی مقابل 
توندلا دســت پیدا كرد تا علیپــور در دیدارهای پیش فصل، 

عملكرد قابل  قبولی را از خود به جای گذاشته باشد.
اللهیار یک بازی استراحت، یک بازی فیكس!

تیم  هال ســیتی برای حضور در فصل جدید چمپیونشیپ با 
انگیزه صعود دوباره به لیگ جزیره، برنامه ریزی مفصلی برای 
گذراندن دوران پیش فصل داشته و یاران اللهیار صیادمنش 
در ٤ مســابقه دوســتانه به میدان رفتند كــه حاصل آن ۲ 
پیروزی و ۲ شكســت برای شان بود كه نكته جالب توجه  این 

چهار مسابقه، حضور صیادمنش در تركیب تیمش بود.
هال سیتی روز شنبه در پنجمین دیدار تداركاتی پیش فصل 
به مصــاف تیم كمبریج یونایتد رفــت و ۲ بر ١ به پیروزی 
رسید، آن  هم در شرایطی كه اللهیار صیادمنش با تشخیص 
كادرفنی تیمش برای هال ســیتی به میدان رفت. شاگردان 
آرولادزه ســاعتی بعــد از  این مســابقه در ششــمین بازی 
تداركاتی پیش فصل به مصاف تیم پترزبورگ انگلیس رفتند 
كــه پدیده جوان فوتبال  ایران در تركیب اصلی  هال ســیتی 
قرار داشت اما یاران صیادمنش با شكست سنگین ۳ بر ٠ از 
میدان مســابقه خارج شدند و ستاره  ایرانی نتوانست در  این 

بازی تداركاتی موفق به گلزنی برای تیمش شود.
آغاز فصل جدید ژوپیرلیگ با گلزنی قلی زاده

قلی زاده كه یكی از عناصر كلیدی تركیب شــالروا به شــمار 
مــی رود، روز شــنبه پنجمین فصل حضــورش در  این تیم 

بلژیكی را به صورت رســمی  آغاز كرد و توانســت در مقابل 
یوپن، اولین بازی خود در فصل جدید لیگ بلژیک را تجربه 
كند. البته وینگر خوش تكنیــک  ایرانی در تركیب اولیه تیم 
شالروا حضور نداشت و در نیمه دوم به تركیب تیمش اضافه 

شد و توانست در پیروزی تیمش سهیم باشد.
علــی قلــی زاده كه در هفته هــای پیش روی، امیرحســین 
حســین زاده را هم احتمالًا در كنار خود در تركیب شــالروا 
می بیند، از دقیقه ۶۸ به تركیب تیمش اضافه شد و توانست 
در مــدت كوتاه حضورش در تركیب تیم بلژیكی، گل بزند و 
در واپسین لحظات مســابقه برای سومین بار به سود شالروا 
توپ را به تور دروازه یوپن دوخت تا اولین گل خود در فصل 
جدید ژوپیرلیگ بلژیک را به ثمر رسانده و اولین گل رسمی 
 لژیونرهای  ایرانی در فصل جدید را هم به نام خود ثبت كرد.

محرمی، پای ثابت پیروزی های دیناموزاگرب
دیناموزاگرب در دومین هفته از فصل جدید لیگ كرواســی 
به میــدان رفت و نكته ویژه دومین فصــل  این تیم، حضور 
مجدد صادق محرمی  در تركیب اولیه تیمش بود. محرمی كه 
در فصــل منتهی به جام جهانی به دنبال حفظ موقعیت ویژه 
خود در تركیب تیم ملی است، هفته گذشته در جریان دیدار 
پلی آف لیگ قهرمانان اروپا توانست برای دیناموزاگرب مقابل 
اسكوپیه مقدونیه گل سازی كند و امیدوار بود درخشش خود 

را بتواند در لیگ كرواسی تكرار نماید.
محرمی شنبه شب به صورت فیكس در تركیب دیناموزاگرب 
كرواســی به میدان رفت و عملكرد قابل  قبولی را از خود به 
جای گذاشــت و توانســت در شــب پیروزی ٥ بر ١ تیمش 
مقابل اســلاون بلوپو، حضوری ٩٠ دقیقــه ای را در تركیب 
دیناموزاگرب داشــته باشد تا دومین پیروزی فصل را همراه 
تیمــش در دومین بــازی تجربه كنــد. دیناموزاگرب با دو 
پیروزی به دست آمده، صدرنشــین لیگ كرواسی است، دو 
پیــروزی كه در حضور فیكس و ٩٠ دقیقه ای صادق محرمی 

 به دست آمده است.
درخشش طارمی  مقابل قهرمان سابق فوتبال فرانسه

مهــدی طارمی شنبه شــب گذشــته با تصمیم ســرجیو 
كونسیســائو در تركیــب اولیه تیم پورتو بــرای انجام بازی 
دوســتانه برابر موناكو قرار گرفت. طارمی  در نیمه نخســت 
جنب وجوش زیادی داشــت تا بتواند دروازه حریف فرانسوی 
را بــاز كند اما در گلزنی ناكام بود. با وجود ناكامی  در گلزنی 
در نیمه نخست، سرمربی پورتو تصمیم گرفت تا همچنان از 
حضور ستاره  ایرانی در تیمش بهره ببرد و طارمی  هم موفق 

شد در نیمه دوم پاسخ اعتماد سرجیو كونسیسائو را بدهد.
مهاجم باتجربه فوتبال  ایران با اســتفاده از حربه همیشگی 
خود، خط دفاعی موناكو را به اشــتباه انداخت و با كســب 
پنالتی، فرصــت گلزنی برای پورتو را در مســابقه تداركاتی 
پیش فصل به دســت آورد و با ضربه ای دقیق به وسط دروازه، 
توپ را وارد دروازه حریف فرانسوی كرد. جالب آنكه بلافاصله 
بعد از گلزنی مقابل موناكو، ســرجیو كونسیسائو تصمیم به 
تغییر در تركیب تیمش گرفــت و مهدی طارمی  را از جمع 
نفرات پورتو خارج كرد تا طارمی  با كســب پنالتی و گلزنی 

برابر حریف فرانسوی از میدان مسابقه بیرون برود.

حبیب الله همت، مربی بزرگ کاراته فارس :

ورزشکاران هیچ انتظاری از هیچ مسئولی نداشته باشند
فقط عشق به ورزش می تواند ورزشکار را به قله های موفقیت برساند

پایان درخشان پیش فصلِ پورتو با طارمی


